関係各位

2023年9月吉日

あげお愛友の里訪問看護ステーション

管理者　加藤 由香里

愛友の里ホームヘルパーステーション

管理者　早坂 左知子

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り、誠に感謝申し上げます。

この度、事業所改装工事のため、一時的に事業所を移転することになりましたので、
お知らせ申し上げます。

つきましては、工事中の移転先を下記の通りとさせていただきますので、ご確認くだ

さい。ご不便・ご面倒をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。
敬具

・期　間 2023年9月25日～2024年１月末までの予定

・移転先 〒362-0008
上尾市上平中央３－１－１　芙蓉ハイツ ３０１

・連絡先 訪問看護ステーション TEL：048-772-9651

FAX：048-772-9653

ヘルパーステーション TEL：048-772-7731
FAX：048-772-9653

※電話番号及びFAX番号の変更はありません

以上

事業所改装工事に伴なう住所変更のお知らせ

記